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CHANTARELE SPECIAL
AESTHETICS odmładzający krem
z kwasem migdałowym i
glukonolaktonem 15% pH 4.0
Cena 134,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1432

Kod producenta CD1432

Producent Chantarelle

Opis produktu
SPECIAL AESTHETICS
ODMŁADZAJĄCY KREM Z KWASEM MIGDAŁOWYM I GLUKONOLAKTONEM 15% pH 4.0 
z arbutyną
50ml
INTENSE MANDELIC-PHA Cream 15% pH 4.0

 

Krem na noc intensywnie nawilżający z kwasem migdałowym i glukonolaktonem 15% pH 4.0. Antybakteryjny, regulujący
równowagę sebum i nawilżenia, stymulujący nawilżenie i odnowę włókien kolagenowych, wyrównujący koloryt skóry,
redukujący przebarwienia. Dokładnie oczyszcza skórę, usuwa martwe komórki naskórka i zanieczyszczenia. Udrażnia kanały
wydzielania sebum, normalizuje równowagę wodno-lipidową. Silnie nawilża zmniejszając przeznaskórkową utratę wody i
mocznika. Regeneruje i wygładza skórę. Rozjaśnia plamy i przebarwienia. Działa łagodząco i przeciwbakteryjnie. Zawiera kwas
migdałowy 10% (AzA), glukonolakton 5% (PHA), rozjaśniający ekstrakt z mącznicy (arbutyna) i składniki regenerujące - masło
Shea, olej Avocado. Preparat przeznaczony dla każdego typu skóry, także z objawami zmian zapalnych, zanieczyszczonymi
porami i zaskórnikami. Szczególnie dla skóry wymagającej odmłodzenia, odbudowy, regulacji nawilżania i wydzielania sebum,
dojrzałej, suchej, wiotkiej, z niezdrowym kolorytem.

 

Kwas migdałowy (AzA) - ma dużą moc działania, ale jest jednym z łagodniejszych kwasów. Zalecany dla każdego rodzaju
skóry, nawet wrażliwej i podrażnionej. Jest wyjątkowo dobrze tolerowany, nie wywołuje rumienia. Reguluje wydzielanie sebum,
działa antybakteryjnie i przeciw podrażnieniom. Odmładza, nawilża i przywraca równowagę wodno-lipidową. Zabiegi z kwasem
migdałowym polecane są przede wszystkim dla skóry mieszanej oraz tłustej z problemem łojotoku, z objawami trądziku
pospolitego i dorosłych.

 

Glukonolakton (PHA) – powstaje naturalnie w procesie fermentacji ziarna kukurydzy lub utleniania glukozy. Jest ważnym
czynnikiem odżywczym w procesie odnowy komórki i naturalnym antyoksydantem skutecznie zwalczającym wolne rodniki
oraz wzmacniającym mechanizmy naprawcze, obronne i ochronne skóry przed skutkami promieniowania ultrafioletowego i
zanieczyszczeniami środowiska. Jest substancją silnie nawilżającą, pomagającą utrzymać prawidłowy, naturalny bilans
nawodnienia skóry. Nie ma właściwości drażniących.
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Ekstrakt z mącznicy (arbutyna) - hamuje melanogenezę poprzez redukcję aktywności tyrozynazy, enzymu
odpowiedzialnego za produkcję melaniny, a tym samym powstawanie przebarwień.

 

Olej Avocado - regenerujący olej z awokado o bardzo wysokiej zawartości triglicerydów i naturalnych witamin A i E. Dzięki
właściwościom łagodzącym, nawilżającym i zmiękczającym oraz szybkiej penetracji bez pozostawiania lepkiej warstewki - jest
skuteczny w kuracji odmładzającej i zapobiega podrażnieniom skóry.

 

Masło Shea - otrzymywane z nasion drzewa Vitellaria paradoxa (masłosz Parka). Zawiera odżywcze substancje tłuszczowe,
witaminy E i F oraz składniki chroniące skórę przed promieniowaniem UVB. Tworzy naturalny filtr słoneczny i ma właściwości
antyoksydacyjne. Działa wygładzająco i łagodząco na podrażnienia. Lekko natłuszcza skórę nie pozostawiając uczucia
tłustości. Działa ochronnie na cement międzykomórkowy, nawilża i regeneruje skórę. Zwiększa spoistość komórek naskórka,
zmiękcza i poprawia elastyczność i koloryt skóry.

 

 

Uwaga:
•    Nie stosować na skórę z objawami podrażnień i zmian zapalnych. 
•    W pielęgnacji dziennej stosować kremy z wysokim filtrem ochronnym minimum SPF15 UVA/UVB, unikać ekspozycji
słonecznej, nie korzystać z solarium. 
•    Krem można stosować po kuracji izotretinoinami po 3-6 miesięcy od zakończenia kuracji oraz po 12 miesiącach po
zabiegach chirurgicznych – konieczna konsultacja dermatologa.
•    NIE STOSOWAĆ NA SKÓRĘ WOKÓŁ OCZU. Nie dopuszczać do kontaktu z błonami śluzowymi.  
•    W razie kontaktu preparatu z oczami obficie przepłukać wodą.

Przed zakupem prosimy o zapoznanie się z zamieszczonymi powyżej uwagami. Dokonanie zakupu jest równoznaczne z
zobowiązaniem się do stosowania produktu z wyżej opisaną instrukcją.
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